ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района
«О внесении дополнений и изменений в приложение 1 к Решению Думы Быстринского муниципального района от 24.12.2021. № 38-нпа «Положение «О командировках в органах местного самоуправления Быстринского муниципального района»
Принято Думой Быстринского муниципального района

№ 106 от 14 июля 2022 года

Внести в приложение 1 к Решению Думы Быстринского муниципального района от 24.12.2021. № 38-нпа «Положение «О командировках в органах местного самоуправления Быстринского муниципального района» следующие дополнения и изменения:
Статья 1
1. Пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» дополнить подпунктом следующего содержания: «выборное должностное лицо местного самоуправления Быстринского муниципального района».

2. В разделе 4 «Возмещение расходов, связанных со служебной командировкой» заменить нумерацию пунктов: номер пункта 4.1. «Сотрудникам возмещаются расходы по проезду к месту командирования…» считать номером 4.2. с соответствующим изменением нумерации последующих пунктов.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Быстринского

муниципального района                                                               А.В. Вьюнов
дата подписания:

15 июля 2022 г.
№ 51-нпа
________________________________________________________________________________________________________________________
Разослано: дело, администрация БМР, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура, прав. регистр, финотдел, МЦБ
3